TRUNG TÂM TÌNH NGUYỆN QUỐC GIA

NHÓM TỪ THIỆN FLY TO SKY

***

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ TỪ THIỆN

FLY TO SKY

Số: 02-TB/CFC-24/FTS

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Gia Lai, ngày 25 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Thống kê các khoản nhận ủng hộ (bổ sung)

Đợt vận động “Tết lì xì sách cho vùng cao”

Thời gian thống kê: Từ ngày 16/02/2024 đến ngày 25/02/2024

STT
HỌ VÀ

TÊN

SỐ TIỀN

LÌ XÌ

MÃ GIAO DỊCH NỘI

BỘ
HÌNH THỨC

GHI

CHÚ

1 Thu Nga 150,000 TSBCT-24LX2024360
Chuyền tiền

Momo (20/02)

2 Le Vi Hien 100,000 TSBCT-24LX2024426
Chuyền tiền

MB (20/02)

3

Nguyễn

Hoàng

Minh Thư

50,000 TSBCT-24LX2229103
Chuyển tiền

MB (22/02)

4
Nguyen Thi

Giang
200,000 TSBCT-24LX2226666

Chuyển tiền

MB (22/02)

5
Nguyễn

Ngọc Trung
200,000 TSBCT-24LX2425529

Chuyển tiền

MB (24/02)

6
Trần Ngọc

Như Ý
30,000 TSBCT-24LX2528202

Chuyển tiền

MB (25/02)

 Tổng cộng 730,000 (ĐVT: đồng)

Hội đồng Quản lý Quỹ sẽ phối hợp với Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm từ

thiện Fly To Sky gửi Giấy chứng nhận ủng hộ đến quý mạnh thường quân, nhà hảo

tâm trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:
- Ban Chủ nhiệm Nhóm (Để B/c);

- Thường trực Hội đồng Quản lý Quỹ từ thiện

Fly To Sky;

- Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính (VPBCNT);

- Đăng Website;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Võ Vĩnh Khang

Phó Tổng Chủ nhiệm Nhóm từ thiện Fly To Sky